
 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа № 79   Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ ОШ № 79) 

400073, Россия, г. Волгоград, пос. Соляной, ул. Набережная,11 

E-mail: sh7907@mail.ru     тел. 8(8442)960-869-14-81 

ИНН 3448016136  КПП 344801001   ОГРН 1023404368228 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

09.01.2019          № 23-ОД 

 

О создании рабочей группы 

 для осуществления мероприятий  

по противодействию коррупции  

 

 В целях реализации Федерального закона от 25. 12. 2008 г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 

г. № 378 «О Национальной плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», 

Постановления Губернатора Волгоградской области от 11 сентября 2018 г. № 622 «Об 

утверждении Программы противодействия коррупции в Волгоградской области на 2018-

2020 годы»   

 

 П р и к а з ы в а ю : 

1. Создать рабочую группу для осуществления мероприятий по профилактике коррупции 

(далее – рабочая группа) в составе: 

Руководитель рабочей группы:  Арисенко Марина  Николаевна, директор;  

Заместитель руководителя рабочей группы: Попова Татьяна Дмитриевна, учитель.  

Секретарь рабочей группы:  Никулина Татьяна Николаевна, учитель; 

Члены рабочей группы: 

Крылова Нина Александровна - учитель, 

Оганян Ирина Анатольевна, учитель, председатель первичной профсоюзной организации; 

Гордеева Вера Александровна, учитель 

2. Рабочей группе в срок до 01 февраля 2019 г. разработать и представить на 

утверждение план работы   по  предупреждению коррупционных правонарушений  на 

2019 г. 

2.1. Довести информацию о мерах по противодействию коррупции до работников 

образовательного учреждения. 

2.2. Обеспечить размещение  на стендах информацию о мерах, принимаемых по 

противодействию коррупции, с целью доведения данной информации до работников 

образовательного учреждения и родителей (законных представителей) обучающихся. 

4.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          М.Н.Арисенко 

 

 

КОПИЯ ВЕРНА  

 

Директор                                                                                    М.Н. Арисенко 

 

  

mailto:sh7907@mail.ru

